voornoemde Elizabeth enerzijds en het gemene water anderzijds, welke weg reikt vanaf erfgoed van voornoemde Elizabeth door de tuin van voornoemde Johannes tot aan het secreet dat daar staat direct naast de gemene stroom, met het recht het secreet te mogen gebruiken. Voornoemde Johannes zal het secreet onderhouden.

Johannes Mijnebrueder quamdam viam (dg: X) sex pedatas in latitudine continentem sitam in hereditate dicti Johannis que hereditas sita est in Busco (dg: ?i) in vico Hijnthamensi ultra pontem domini Gheerlaci (dg: ex uno) inter hereditatem Elizabeth Thonijs ex uno et inter comunem aquam ex alio et que via predicta tendit ab hereditate dicte Elizabeth per ortum dicti Johannis usque ad cloacam ibidem consistentem contigue juxta comunem aquam ibidem currentem simul cum jure utenti cloaca predicta ut dicebat legitime supportavit Petro de Goch ad opus Elizabeth predicte (dg: promittens super omnia) ab eadem Elizabeth quamdiu vixerit in humanis possidendam (dg: promittens) et non ultra promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Johannes dictam cloacam ad vitam dicte Elizabeth in bona dispositione observabit. Testes Danijel et Nijcholaus datum supra.

BP 1183 f 079r 08 do 01-02-1403.

Willelmus nzv mr Johannes Groij maande 3 achterstallige jaren van (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, aan Johannes Akerijs soen mesmaker verkocht door Godefridus zvw Baudewinus van den Moelengrave, (2) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan Gerardus van Grolaer verkocht door Godefridus Baudewijns van den Molengrave van Bucstel, welke pachten nu aan hem behoren.

Willelmus filius naturalis magistri Johannis Groij hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Remigii venditam Johanni Akerijs soen cultellifici a Godefrido filio quondam Baudewini van den Moelengrave atque hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis venditam Gerardo de Grolaer a Godefrido Baudewijns van den Molengrave de Bucstel quas pacciones nunc ad se spectare 'monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 079r 09 zo 21-01-1403.

Florencius van Kijfhoec en Willelmus Duijcke beloofden aan Bruijstinus zv Bruijstinus Hoppenbrouwer, tbv abt en klooster van Tongerlo, 52 nieuwe Gelderse ~~gulden~~ of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

Florencius de Kijfhoec et Willelmus Duijcke promiserunt indivisi super omnia Bruijstino filio Bruijstini Hoppenbrouwer ad #{in margine sinistra:} abbatis et opus conventus de Tongherlo# LII novos Gelre 'vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes dominus Goeswinus et Wil datum in festo Agnetis.

1183 f.079v.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

BP 1183 f 079v 01 do 01-02-1403.

Johannes van den Bijesen van Uden verkocht aan Danijel Roesmont $\frac{3}{4}$ deel in 1/5 deel van ongeveer 1 bunder beemd, in Uden, ter plaatse gnd die Wedehage, tussen voornoemde Danijel enerzijds en Arnoldus van Holthusen en Henricus van den Heijnxsthovel anderzijds, met beide einden strekkend aan voornoemde Danijel.

Johannes van den Bijesen #de Uden# tres quartas partes ad ipsum spectantes in quinta parte unius bonarii prati vel circiter sita' in parochia de Uden ad locum dictum die Wedehage inter hereditatem Danijelis Roesmont ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Holthusen et Henrici van den Heijnxsthovel ex alio (dg: prout dicta quar) tendente cum utroque fine ad hereditatem dicti Danijelis ut dicebat hereditarie vendidit dicto Danijeli promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes dominus Goeswinus et Nijcholaus datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 079v 02 do 01-02-1403.

Baijnkinus Peters soen van Uden verkocht aan voornoemde Danijel Roesmont $\frac{1}{4}$ deel in voornoemd $\frac{1}{4}$ deel van de bunder beemd.

(dg: dc) Baijnkinus Peters soen de Uden quartam partem ad se spectantem in dicta quarta parte dicti bonarii prati hereditarie (dg: v) vendidit dicto Danijeli promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 079v 03 do 01-02-1403.

Heijlwigis wv Henricus Scilder beloofde aan Gerardus van Berze zvw Gerardus van Berze 18 Gentse nobel of de waarde met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1403) te betalen.

Heijlwigis relicta quondam Henrici Scilder promisit super omnia Gerardo de Berze filio quondam Gerardi de Berze XVIII Gentsche nobel vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Henricus et Nijcholaus datum supra.

BP 1183 f 079v 04 do 01-02-1403.

Jacobus zvw Baudekinus Judaes en Paulus zvw Theodericus Ghiben soen van Geffen beloofden aan hr Johannes van Mierde en Rijxkinus van Lille bode van het kapittel van Luik $6\frac{3}{4}$ oude Franse schild en 1 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 15-04-1403) te betalen.

Jacobus filius quondam Baudekini Judaes et Paulus filius quondam Theoderici Ghiben soen de Geffen promiserunt indivisi super omnia domino Johanni de Mierde et Rijxkino de Lille missagio capituli Leodiensis seu eorum alteri VI aude scilde Francie et tres quartas partes unius aude scilt et unum novum Gelre gulden #seu valorem# ad pascha proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Danijel datum suupra.